
ZARZĄDZENIE Nr 85/19

BURMISTRZA BRUS 

z dnia 17 kwietnia 2019 r.

w sprawie wykupu działki pod przepompownię ścieków.

Na podstawie § 2 uchwały Nr XI-121/2008 Rady Miejskiej w 
Brusach z dnia 28 lutego 2008r. w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami (Dz.Urz.Woj.Pom.Nr 39, poz. 1154)

zarządzam, co następuje:

§1 .

Wykupić na rzecz Gminy Brusy pod inwestycję celu publicznego - 
przepompownię ścieków działkę nr 290/1 o pow. 0,17 ha, obręb ewidencyjny 
Leśno i zapisaną w KW SL1C/00052774/9 Sądu Rejonowego w Chojnicach.

§2 .

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki 
Przestrzennej .

§3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

dr inż. Witolci Ossowski


